
1 

 

Ar *** apzīmētais teksts un lēmums nav publiski pieejams, jo satur ierobežotas pieejamības informāciju par 

fizisko personu, kas aizsargāta saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes regulu Nr.2016/679 par fizisku 

personu aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ Direktīvu 

95/46/EK (Vispārīgā datu aizsardzības regula). 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450, fakss 63622231, e-pasts info@ventspilsnd.lv 

www.ventspilsnovads.lv 

 

VENTSPILS NOVADA DOME 

APBALVOŠANAS KOMISIJA 

SĒDES PROTOKOLS 

Ventspilī 

2023.gada 20.oktobrī                                                                                                   Nr.3 

Sēde sākta plkst. 08.00 

Sēdes darba kārtība: 

1. Par Ventspils novada domes priekšsēdētāja 1.vietnieka iesniegumu. (IN21850) 

2. Par Jūrkalnes pagasta iedzīvotāju iesniegumu. (IN22100) 

3. Par Ziru pagasta iedzīvotāju iesniegumu. (IN22664) 

4. Par Tārgales pagasta iedzīvotāju iesniegumu. (IN22733 

5. Par Ventspils novada domes priekšsēdētāja 1.vietnieka iesniegumu. (IN22670) 

6. Par Ugāles pagasta iedzīvotāju un mākslas studijas dalībnieces iesniegumus. (IN22732; IN22803) 

7. Par Vārves pagasta pārvaldes iesniegumu. (IN22817) 

8. Par Puzes pagasta pārvaldes iesniegumu. (IN22891) 

 

Sēdi vada – 

Komsijas loceklis              Aivars Mucenieks   

Protokolē – 

Komisijas locekle   Evija Ozoliņa 

 

Piedalās – 

Komisijas locekļi:  Guntis Mačtams 

                                               Andis Zariņš 

     Ilona Stradiņa 

                                               

1.§ 
PAR  VENTSPILS NOVADA DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJA 1.VIETNIEKA  IESNIEGUMU 

      (A.Mucenieks) 

 

Ventspils novada pašvaldībā 10.10.2023. saņemts Ventspils novada domes priekšsēdētāja 1.vietnieka 

iesniegums (reģ.Nr.IN21850), kurā ierosina apbalvot ar Ventspils novada pašvaldības Goda rakstu 

Ugāles pūtēja orķestra “Ugāle” diriģentu Jāni Smilgu- par nozīmīgu ieguldījumu Ventspils novada 

kultūras dzīves bagātināšanā un starpvalstu kontaktu veidošanā. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz 2011.gada 29.septembra Nolikumu Nr.7 „Par 

Ventspils novada pašvaldības apbalvojumiem”, atklāti balsojot: PAR – 5 balsis (A.Mucenieks, 

I.Stradiņa, E.Ozoliņa, G.Mačtams, A.Zariņš); PRET –nav; ATTURAS – nav; Ventspils novada 

domes Apbalvošanas komisija nolemj: 

 

http://www.ventspilsnovads.lv/


2 

 

1. Piešķirt apbalvojumu ”Ventspils novada pašvaldības Goda raksts” Ugāles pūtēja orķestra 

“Ugāle” diriģentam Jānim Smilgam, personas kods *** – “Par nozīmīgu ieguldījumu Ventspils 

novada kultūras dzīves bagātināšanā un starpvalstu kontaktu veidošanā”. 

2. Uzdot Domes priekšsēdētāja birojam (E.Ozoliņa) sagatavot lēmumu apstiprināšanai Ventspils 

novada domes 26.10.2023. sēdē. 

 

2.§ 
PAR  JŪRKALNES PAGASTA IEDZĪVOTĀJU  IESNIEGUMU 

      (A.Mucenieks) 

 

Ventspils novada pašvaldībā 11.10.2023. saņemts Jūrkalnes pagasta iedzīvotāju iesniegums 

(reģ.Nr.IN22100), kurā ierosina apbalvot ar Ventspils novada pašvaldības Goda rakstu Jūrkalnes 

pagasta pārvaldes vadītāju Guntaru Reķi- par veikto ieguldījumu Ventspils novada attīstībā 

projektu realizēšanā un Jūrkalnes pagasta atpazīstamības veicināšanā. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz 2011.gada 29.septembra Nolikumu Nr.7 „Par 

Ventspils novada pašvaldības apbalvojumiem”, atklāti balsojot: PAR – 5 balsis (A.Mucenieks, 

I.Stradiņa, E.Ozoliņa, G.Mačtams, A.Zariņš); PRET –nav; ATTURAS – nav; Ventspils novada 

domes Apbalvošanas komisija nolemj: 

 

1. Piešķirt apbalvojumu ”Ventspils novada pašvaldības Goda raksts” Jūrkalnes pagasta 

pārvaldes vadītājam Guntaram Reķim– “Par veikto ieguldījumu Ventspils novada attīstībā 

projektu realizēšanā un Jūrkalnes pagasta atpazīstamības veicināšanā”. 

2. Uzdot Domes priekšsēdētāja birojam (E.Ozoliņa) sagatavot lēmumu apstiprināšanai Ventspils 

novada domes 26.10.2023. sēdē. 

 

3.§ 
PAR  ZIRU PAGASTA IEDZĪVOTĀJU  IESNIEGUMU 

      (A.Mucenieks) 

 

Ventspils novada pašvaldībā 16.10.2023. saņemts Ziru pagasta iedzīvotāju iesniegums 

(reģ.Nr.IN22664), kurā ierosina apbalvot ar Ventspils novada pašvaldības Goda rakstu Ziru pagasta 

pārvaldes vadītāju Dzidru Ceriņu- par ilggadēju ieguldījumu Ziru pagasta attīstībā, atbildīgu 

attieksmi pret pagasta vides sakārtošanu un darbu pagasta iedzīvotāju labā. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz 2011.gada 29.septembra Nolikumu Nr.7 „Par 

Ventspils novada pašvaldības apbalvojumiem”, atklāti balsojot: PAR – 5 balsis (A.Mucenieks, 

I.Stradiņa, E.Ozoliņa, G.Mačtams, A.Zariņš); PRET –nav; ATTURAS – nav; Ventspils novada 

domes Apbalvošanas komisija nolemj: 

 

1. Piešķirt apbalvojumu ”Ventspils novada pašvaldības Goda raksts” Ziru pagasta pārvaldes 

vadītājai Dzidrai Ceriņai – “Par ilggadēju ieguldījumu Ziru pagasta attīstībā, atbildīgu 

attieksmi pret pagasta vides sakārtošanu un darbu pagasta iedzīvotāju labā”. 

2. Uzdot Domes priekšsēdētāja birojam (E.Ozoliņa) sagatavot lēmumu apstiprināšanai Ventspils 

novada domes 26.10.2023. sēdē. 

 

4.§ 
PAR  TĀRGALES  PAGASTA IEDZĪVOTĀJU  IESNIEGUMU 

      (A.Mucenieks) 

 

Ventspils novada pašvaldībā 17.10.2023. saņemts Tārgales pagasta iedzīvotāju iesniegums 

(reģ.Nr.IN22733), kurā ierosina apbalvot ar Ventspils novada pašvaldības Goda rakstu Tārgales 

pagasta pārvaldes vadītāju Mārci Laksbergu- par prasmīgu projektu īstenošanu Ventspils novadā 

un ieguldījumu Tārgales pagasta vides sakārtošanā. 



3 

 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz 2011.gada 29.septembra Nolikumu Nr.7 „Par 

Ventspils novada pašvaldības apbalvojumiem”, atklāti balsojot: PAR – 5 balsis (A.Mucenieks, 

I.Stradiņa, E.Ozoliņa, G.Mačtams, A.Zariņš); PRET –nav; ATTURAS – nav; Ventspils novada 

domes Apbalvošanas komisija nolemj: 

 

1. Piešķirt apbalvojumu ”Ventspils novada pašvaldības Goda raksts” Tārgales pagasta 

pārvaldes vadītājam Mārcim Laksbergam– “Par prasmīgu projektu īstenošanu Ventspils 

novadā un ieguldījumu Tārgales pagasta vides sakārtošanā”. 

2. Uzdot Domes priekšsēdētāja birojam (E.Ozoliņa) sagatavot lēmumu apstiprināšanai Ventspils 

novada domes 26.10.2023. sēdē. 

 

 

5.§ 
PAR  VENTSPILS NOVADA DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJA 1.VIETNIEKA  IESNIEGUMU 

      (A.Mucenieks) 

 

Ventspils novada pašvaldībā 16.10.2023. saņemts Ventspils novada domes priekšsēdētāja 1.vietnieka 

iesniegums (reģ.Nr.IN22670), kurā ierosina apbalvot ar Ventspils novada pašvaldības Goda rakstu SIA 

“Eglaines auto”  īpašnieku Edmundu Šteinbergu, personas kods *** -par ieguldījumu 

uzņēmējdarbības attīstībā un atbalstu vietējai kopienai. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz 2011.gada 29.septembra Nolikumu Nr.7 „Par 

Ventspils novada pašvaldības apbalvojumiem”, atklāti balsojot: PAR – 5 balsis (A.Mucenieks, 

I.Stradiņa, E.Ozoliņa, G.Mačtams, A.Zariņš); PRET –nav; ATTURAS – nav; Ventspils novada 

domes Apbalvošanas komisija nolemj: 

 

1. Piešķirt apbalvojumu ”Ventspils novada pašvaldības Goda raksts” SIA “Eglaines auto”  

īpašnieku Edmundu Šteinbergu, personas kods *** – “Par ieguldījumu uzņēmējdarbības 

attīstībā un atbalstu vietējai kopienai”. 

2. Uzdot Domes priekšsēdētāja birojam (E.Ozoliņa) sagatavot lēmumu apstiprināšanai Ventspils 

novada domes 26.10.2023. sēdē. 

 

6.§ 
PAR  UGĀLES PAGASTA  IEDZĪVOTĀJU  UN  

MĀKSLAS STUDIJAS DALĪBNIEKU IESNIEGUMU 

      (A.Mucenieks) 

 

Ventspils novada pašvaldībā 17.10.2023. saņemts Ugāles pagasta iedzīvotāju un Ugāles mākslas 

studijas dalībnieku iesniegumi (reģ.Nr.IN22732; IN22803), kurā ierosina apbalvot ar Ventspils novada 

pašvaldības Goda rakstu Ugāles pagasta iedzīvotāju Laimdotu Junkaru, personas kods *** – par 

Ugāles Mākslas studijas izveidošanu un novadpētniecības faktu apzināšanu. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz 2011.gada 29.septembra Nolikumu Nr.7 „Par 

Ventspils novada pašvaldības apbalvojumiem”, atklāti balsojot: PAR – 5 balsis (A.Mucenieks, 

I.Stradiņa, E.Ozoliņa, G.Mačtams, A.Zariņš); PRET –nav; ATTURAS – nav; Ventspils novada 

domes Apbalvošanas komisija nolemj: 

 

1. Piešķirt apbalvojumu ”Ventspils novada pašvaldības Goda raksts” Ugāles pagasta 

iedzīvotājai Laimdotai Junkarai, personas kods *** – “Par Ugāles Mākslas studijas 

izveidošanu un novadpētniecības faktu apzināšanu”. 

2. Uzdot Domes priekšsēdētāja birojam (E.Ozoliņa) sagatavot lēmumu apstiprināšanai Ventspils 

novada domes 26.10.2023. sēdē. 

 

 

 



4 

 

 

7.§ 
PAR  VĀRVES PAGASTA PĀRVALDES  IESNIEGUMU 

      (A.Mucenieks) 

 

Ventspils novada pašvaldībā 17.10.2023. saņemts Vārves pagasta pārvaldes iesniegums 

(reģ.Nr.IN22670), kurā ierosina apbalvot ar Ventspils novada pašvaldības Goda rakstu Ingas 

Vārpiņas frizētavu, rģ.Nr.15068711688 - par ieguldījumu Vārves pagasta un Ventspils novada 

attīstībā, nodarbojoties ar uzņēmējdarbību, klientu piesaisti, tā popularizējot Vārves pagastu. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz 2011.gada 29.septembra Nolikumu Nr.7 „Par 

Ventspils novada pašvaldības apbalvojumiem”, atklāti balsojot: PAR – 5 balsis (A.Mucenieks, 

I.Stradiņa, E.Ozoliņa, G.Mačtams, A.Zariņš); PRET –nav; ATTURAS – nav; Ventspils novada 

domes Apbalvošanas komisija nolemj: 

 

1. Nepiešķirt apbalvojumu ”Ventspils novada pašvaldības Goda raksts” Ingas Vārpiņas frizētavai, 

rģ.Nr.15068711688. 

2. Uzdot Domes priekšsēdētāja birojam (E.Ozoliņa) pēc sēdes protokola parakstīšanas nosūtīt šī 

lēmuma izrakstu Vārves pagasta pārvaldei. 

 

 

8.§ 
PAR  PUZES PAGASTA PĀRVALDES  IESNIEGUMU 

      (A.Mucenieks) 

 

Ventspils novada pašvaldībā 18.10.2023. saņemts Puzes pagasta pārvaldes iesniegums 

(reģ.Nr.IN22891), kurā ierosina apbalvot ar Ventspils novada pašvaldības Goda rakstu Aivaru Vāveri, 

personas kods ***. 

Ņemot vērā, ka pieteikumu iesniegšanas termiņš tika noteikts līdz 17.10.2023., Puzes pagasta 

pārvaldes pieteikums iesniegts 18.10.2023., pieteikums atstājams bez izskatīšanas. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz 2011.gada 29.septembra Nolikumu Nr.7 „Par 

Ventspils novada pašvaldības apbalvojumiem”, atklāti balsojot: PAR – 5 balsis (A.Mucenieks, 

I.Stradiņa, E.Ozoliņa, G.Mačtams, A.Zariņš); PRET –nav; ATTURAS – nav; Ventspils novada 

domes Apbalvošanas komisija nolemj: 

 

1. Neizskatīt Puzes pagasta pārvaldes apbalvojuma pieteikumu. 

2. Uzdot Domes priekšsēdētāja birojam (E.Ozoliņa) pēc sēdes protokola parakstīšanas nosūtīt šī 

lēmuma izrakstu Puzes pagasta pārvaldei. 

======================================================================== 

Sēdi slēdz plkst. 09.00 

 

Sēdi vadīja                A.MUCENIEKS 

 

 

Sēdi protokolēja               E.OZOLIŅA 

 


